EDITAL Nº 002/2018 – Apoio à SISCOOPLAF

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

Projeto Apoio e Organização à Rede

SISCOOPLAF de Cooperativas de Leite da

Agricultura Familiar e Economia

Solidária.

A Coordenação do Projeto Apoio e organização à rede SISCOOPLAF

de cooperativas de leite da agricultura familiar e economia solidária,

considerando o Edital Nº 001/2018 – Apoio à SISCOOPLAF.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da seleção de bolsistas.

1 - FICAM SELECIONADOS COMO BOLSISTAS PARA PROFISSIONAL RÉCEM-

FORMADO DE NÍVEL SUPERIOR:

JEFERSON MAURÍCIO DE OLIVEIRA  MAGNO JOSÉ BEZERRA

Itens Avaliados Pontuação Itens Avaliados Pontuação

Experiência de Atuação 40/40 Experiência de Atuação 40/40

Participação em Eventos 10/10 Participação em Eventos 10/10

Publicações 20/20 Publicações 0/20

Membro em Atividade de

Extensão

0/5 Membro em Atividade de

Extensão

0/5

Entrevista 25/25 Entrevista 20/25

TOTAL 95 TOTAL 70

1.1 - SUPLENTES

EDIANE BORGES MARTINS DA SILVA  INGRID ZANUTO DE FREITAS

Itens Avaliados Pontuação Itens Avaliados Pontuação

Experiência de Atuação 40/40 Experiência de Atuação 0/40

Participação em Eventos 2/10 Participação em Eventos 10/10

Publicações 0/20 Publicações 5/20

Membro em Atividade de

Extensão

0/5 Membro em Atividade de

Extensão

0/5

Entrevista 15/25 Entrevista 25/25

TOTAL 57 TOTAL 40

2 - FICA SELECIONADO COMO BOLSISTA DE GRADUAÇÃO:

MATEUS LUIS ROOS PINSETTA

Itens Avaliados Pontuação

Participação em Eventos 20/20

Publicações 5/20

Membro em Atividade de

Extensão

20/20

Média das Notas (80,33) 15/20

Não possui Reprovação 20/20

TOTAL 80

2.1 - SUPLENTE

AMANDA ZANELLA GRAPEGIA

Itens Avaliados Pontuação

Participação em Eventos 20/20

Publicações 0/20

Membro em Atividade de

Extensão

0/20

Média das Notas (80,33) 20/20

Não possui Reprovação 20/20

TOTAL 60

A contratação dos bolsistas e respectivo pagamento ficam

condicionados à formalização do termo de Cooperação entre a SETI/UGF e

Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 24 agosto de 2018.

COORDENAÇÃO DO PROJETO